



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 219 960
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ERLING LUNDBERGS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Foldvik 9470 GRATANGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Lundberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		274 269	279 079
Sum kostnader		274 269	279 079
Driftsresultat		-274 269	-279 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	10 297	22 795 232
Annen renteinntekt		255 444	259 800
Annen finansinntekt	2	541 122	312 577
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	895 063	870 355
Sum finansinntekter		1 701 926	24 237 964
Netto finans		1 701 926	24 237 964
Resultat før skattekostnad		1 427 657	23 958 885
Skattekostnad på resultat	4	2 946	18 883
Årsresultat	5	1 424 711	23 940 002
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 424 711	23 940 002
Totalresultat		1 424 711	23 940 002
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			25 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 424 711	
Overført fra annen egenkapital			-1 059 998
Sum overføringer og disponeringer		1 424 711	23 940 002



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	37 239	40 185
Sum immaterielle eiendeler		37 239	40 185
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	199 166 479	197 976 923
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	40 779 020	38 639 020
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	6 302 735	3 199 463
Investeringer i aksjer og andeler	3	1 249 918	1 249 918
Sum finansielle anleggsmidler		247 498 152	241 065 324
Sum anleggsmidler		247 535 391	241 105 509
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2, 6	2 388 529	4 578 085
Sum fordringer		2 388 529	4 578 085
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	13 423 962	12 113 015
Sum investeringer		13 423 962	12 113 015
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 894 007	6 271 536
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 894 007	6 271 536
Sum omløpsmidler		17 706 498	22 962 636
SUM EIENDELER		265 241 889	264 068 145



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	96 382 000	96 382 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		10 356 136	10 356 136
Sum innskutt egenkapital		106 738 136	106 738 136
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		158 503 753	157 079 042
Sum opptjent egenkapital		158 503 753	157 079 042
Sum egenkapital	5	265 241 889	263 817 178
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			3 750
Betalbar skatt	4		
Annen kortsiktig gjeld	2		247 217
Sum kortsiktig gjeld			250 967
Sum gjeld		0	250 967
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		265 241 889	264 068 145



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	696 496 823	773 020 104
Annen driftsinntekt	1	9 723 479	9 292 000
Sum inntekter		706 220 301	782 312 104
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			-2 354 632
Varekostnad		418 609 530	408 942 682
Lønnskostnad	2	70 486 903	63 782 372
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	37 301 902	35 386 759
Annen driftskostnad	2	116 216 958	95 632 608
Sum kostnader		642 615 293	601 389 789
Driftsresultat		63 605 008	180 922 315
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	4	41 167 143	27 269 862
Annen renteinntekt		23 868 701	20 678 519
Annen finansinntekt		941 298	8 269 734
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	4	983 679	2 000 681
Sum finansinntekter		66 960 821	58 218 796
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4		
Annen rentekostnad		19 395 256	14 640 894
Annen finanskostnad		92 574	97 311
Sum finanskostnader		19 487 831	14 738 206
Netto finans		47 472 990	43 480 591
Resultat før skattekostnad		111 077 998	224 402 906
Skattekostnad på ordinært resultat	5	16 263 030	44 338 929
Årsresultat		94 814 968	180 063 977



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Minoritetsinteresser	6	4 165 324	5 634 431
Årsresultat etter minoritetsinteresser		90 649 644	174 429 546
Totalresultat		90 649 644	174 429 546
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6	41 167 143	27 269 862
Ordinært utbytte	6		27 215 217
Avsatt til annen egenkapital	6	49 482 501	119 944 467
Sum overføringer og disponeringer		90 649 644	174 429 546



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	24 942 799	26 409 999
Konsesjoner, patenter o.l.	3	335 491 330	172 329 330
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		360 434 129	198 739 329
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	38 282 268	35 189 946
Maskiner og anlegg	3	42 236 788	25 808 230
Skip og flytende installasjoner	3	302 813 188	304 797 875
Sum varige driftsmidler		383 332 244	365 796 051
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	235 583 761	199 933 148
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		37 483 066	42 259 641
Investeringer i aksjer og andeler	4	4 279 235	3 494 035
Obligasjoner		416 333	176 333
Sum finansielle anleggsmidler		277 762 396	245 863 158
Sum anleggsmidler		1 021 528 770	810 398 538
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	274 435 476	233 026 305
Fordringer			
Kundefordringer		58 819 930	67 428 845
Andre kortsiktige fordringer		28 271 112	9 421 597
Sum fordringer		87 091 042	76 850 442
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	152 473 402	143 526 953
Sum investeringer		152 473 402	143 526 953



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	188 913 263	288 848 257
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		188 913 263	288 848 257
Sum omløpsmidler		702 913 183	742 251 958
SUM EIENDELER		1 724 441 953	1 552 650 496

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	96 382 000	96 382 000
Overkurs	6	9 458 788	9 458 788
Sum innskutt egenkapital	6	105 840 788	105 840 788

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	6	148 536 678	120 949 245
Annen egenkapital	6	879 453 447	829 785 829
Sum opptjent egenkapital		1 027 990 125	950 735 074

Minoritetsinteresser	6	72 263 443	68 098 119
----------------------	---	------------	------------

Sum egenkapital		1 206 094 356	1 124 673 982
------------------------	--	----------------------	----------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	85 772 204	74 544 338
Sum avsetninger for forpliktelser		85 772 204	74 544 338

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	336 253 792	220 723 395
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	16 222 311	19 284 828
Sum annen langsiktig gjeld	7, 11	352 476 103	240 008 223

Sum langsiktig gjeld		438 248 307	314 552 561
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld		42 371 032	64 866 837
Betalbar skatt	5	5 035 164	37 993 386
Skyldig offentlige avgifter		9 440 188	7 599 792
Annen kortsiktig gjeld		23 252 905	2 963 939
Sum kortsiktig gjeld		80 099 290	113 423 954
Sum gjeld		518 347 597	427 976 514
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 724 441 953	1 552 650 496



BankID Signing
Geir Lundberg
2025-07-29

BankID Signing
Tore Lundberg
2025-07-29

RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

ERLING LUNDBERGS HOLDING AS					
2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Salgsinntekt	1	696 496 823	773 020 104
0	0	Annen driftsinntekt	1	9 723 479	9 292 000
0	0	Sum driftsinntekter		706 220 301	782 312 104
0	0	Varekostnad		418 609 530	408 942 682
0	0	End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	-2 354 632
0	0	Lønnskostnad	2	70 486 903	63 782 372
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle	3	37 301 902	35 386 759
274 269	279 079	Annen driftskostnad	2	116 216 958	95 632 608
274 269	279 079	Sum driftskostnader		642 615 293	601 389 789
-274 269	-279 079	Driftsresultat		63 605 008	180 922 315
Finansinntekter og finanskostnader					
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	4	41 167 143	27 269 862
255 444	314 519	Annen renteinntekt		23 868 701	20 678 519
551 419	23 053 090	Annen finansinntekt		941 298	8 269 734
895 063	870 355	Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	4	983 679	2 000 681
0	0	Annen rentekostnad		19 395 256	14 640 894
0	0	Annen finanskostnad		92 574	97 311
1 701 926	24 237 964	Resultat av finansposter		47 472 990	43 480 591
1 427 657	23 958 885	Ordinært resultat før skattekostnad		111 077 998	224 402 906
2 946	18 883	Skattekostnad på ordinært resultat	5	16 263 030	44 338 929
1 424 711	23 940 002	Ordinært resultat		94 814 968	180 063 977
1 424 711	23 940 002	Årsresultat		94 814 968	180 063 977
0	0	Minoritetens andel	6	4 165 324	5 634 431
1 424 711	23 940 002	Majoritetens andel		90 649 644	174 429 546
Overføringer					
0	0	Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6	41 167 143	27 269 862
0	25 000 000	Avsatt til utbytte	6	0	27 215 217
1 424 711	-1 059 998	Avsatt til annen egenkapital	6	49 482 501	119 944 467
1 424 711	23 940 002	Sum disponert		90 649 644	174 429 546



BALANSE - MOR/KONSERN					
ERLING LUNDBERGS HOLDING AS					
2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Forskning og utvikling	3	24 942 799	26 409 999
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	3	335 491 330	172 329 330
0	0	Sum immaterielle eiendeler		360 434 129	198 739 329
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	38 282 268	35 189 946
0	0	Maskiner og anlegg	3	42 236 788	25 808 230
0	0	Skip og flytende installasjoner	3	302 813 188	304 797 875
0	0	Sum varige driftsmidler		383 332 244	365 796 051
Finansielle anleggsmidler					
1 189 556	0	Investeringer i datterselskap		0	0
197 976 923	197 976 923	Investeringer i annet foretak i samme		0	0
40 779 020	38 639 020	Investeringer i tilknyttet selskap	4	235 583 761	199 933 148
6 302 735	3 199 463	Lån til tilknyttet selskap og felles kon		37 483 066	42 259 641
1 249 918	1 249 918	Investeringer i aksjer og andeler	4	4 279 235	3 494 035
0	0	Andre langsiktige fordringer		416 333	176 333
247 498 152	241 065 324	Sum finansielle anleggsmidler		277 762 396	245 863 158
247 498 152	241 065 324	Sum anleggsmidler		1 021 528 770	810 398 538
Omløpsmidler					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8	274 435 476	233 026 305
Fordringer					
0	0	Kundefordringer		58 819 930	67 428 845
2 388 529	4 578 085	Andre kortsiktige fordringer		28 271 112	9 421 597
2 388 529	4 578 085	Sum fordringer		87 091 042	76 850 442
13 423 962	12 113 015	Markedsbaserte aksjer	4	152 473 402	143 526 953
13 423 962	12 113 015	Sum investeringer		152 473 402	143 526 953
1 894 007	6 271 536	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	188 913 263	288 848 257
17 706 498	22 962 636	Sum omløpsmidler		702 913 183	742 251 958
265 204 650	264 027 960	Sum eiendeler		1 724 441 953	1 552 650 496



BALANSE - MOR/KONSERN					
ERLING LUNDBERGS HOLDING AS					
Morselskap				Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD					
Innskutt egenkapital					
96 382 000	96 382 000	Aksjekapital	10	96 382 000	96 382 000
10 356 136	10 356 136	Overkurs	6	9 458 788	9 458 788
106 738 136	106 738 136	Sum innskutt egenkapital	6	105 840 788	105 840 788
Opptjent egenkapital					
0	0	Fond for vurderingsforskjeller	6	148 536 678	120 949 245
158 503 753	157 079 042	Annen egenkapital	6	879 453 447	829 785 829
158 503 753	157 079 042	Sum opptjent egenkapital		1 027 990 125	950 735 074
0	0	Minoritetsinteresse	6	72 263 443	68 098 119
265 241 889	263 817 178	Sum egenkapital		1 206 094 356	1 124 673 982
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
-37 239	-40 185	Utsatt skatt	5	85 772 204	74 544 338
-37 239	-40 185	Sum avsetning for forpliktelser		85 772 204	74 544 338
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	336 253 792	220 723 395
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	16 222 311	19 284 828
0	0	Sum annen langsiktig gjeld	7, 11	352 476 103	240 008 223
Kortsiktig gjeld					
0	3 750	Leverandørgjeld		42 371 032	64 866 837
0	0	Betalbar skatt	5	5 035 164	37 993 386
0	0	Skyldig offentlige avgifter		9 440 188	7 599 792
0	247 217	Annen kortsiktig gjeld		23 252 905	2 963 939
0	250 967	Sum kortsiktig gjeld		80 099 290	113 423 954
-37 239	210 782	Sum gjeld		518 347 597	427 976 514
265 204 650	264 027 960	Sum egenkapital og gjeld		1 724 441 953	1 552 650 496

Gratangen, 26.07.2025
Styret i Erling Lundbergs Holding AS

Geir Lundberg
Styreleder/Daglig leder

Tore Lundberg
Styremedlem



Årsberetning 2024

for

Erling Lundbergs Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Erling Lundbergs Holding AS er morselskap i et konsern. Morselskapet er majoritetseier i datterselskapene Odd Lundberg AS, og Gratanglaks AS. Gratanglaks AS har 100% eierandeler i Seacalx AS. Odd Lundberg AS eier 100% av Foldvik Bryggeferie AS. I tillegg har konsernet er rekke eierandeler i tilknyttede selskaper. Konsernet driver fiske og fangst samt oppdrett av laks.

Selskapet er lokalisert i Gratangen kommune.

Selskapet har utarbeidet en redegjørelse for virksomhetens aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven § 5 og denne er publisert på hjemmesiden til datterselskapet Gratanglaks AS på www.gratanglaks.no. Selskapet har ikke tegnet forsikring for styremedlemmene men vurderer dette i 2025.

Stilling og resultat

Konsernet har hatt en nedgang i omsetningen med 9,6%. Resultatgraden har gått ned fra 23% i 2023 til 13,4% i 2024. Konsernets har en egenkapitalandel på 70 % (mør 100 %). Styret er fornøyd med konsernets resultater i 2024 og den finansielle stillingen pr. 31.12.2024.

Rettvisende bilde - fortsatt drift

Styret mener at regnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets drift og finansielle stillingen pr. 31.12.2024. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har i 2024 fortsatt med forsknings- og utviklingsaktiviteter i et av selskapene i konsernet noe som også vil fortsette litt ut over i 2025.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykefravær har i året vært på lavt i 2024, hvorav ingen er langtidssykemeldte. Fraværet utgjør mindre enn 2% av den totale arbeidstiden i selskapene i regnskapsåret.

Likestilling

Konsernet hadde ved årets utløp 82 ansatte. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene.

Konsernets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Styret består av 2 personer, hvorav ingen er kvinner.

Diskriminering

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig med sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling eller diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Virksomheten foregår innenfor de krav som miljøvernmyndighetene stiller til driften i selskapene i konsernet.

Framtidsutsikter

Konsernets ledelse arbeider målrettet med planlegging av virksomhetsutviklingen fremover. Konsernets aktivitet med oppdrett og tilliggende aktiviteter har vært eksponert for ending i skatteregime med innføring

Side 1 av 2



av grunnrenteskatt, men ledelsen mener aktivitetene innenfor disse virksomhetsområdet fortsatt har gode utsikter blant annet på grunn av stor etterspørsel etter laks på verdensbasis. Konsernets aktivitet med fiske til havs har også gode utsikter og det arbeides aktivt for å etablere seg på nye markeder for salg av fangsten. Så langt styret kan se er konsernets utsikter gode.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi.

Konsernet er ikke direkte eksponert for finansiell risiko da konsernets produkter selges i norske kroner, og vil derfor ikke være spesielt utsatt for valutarisiko. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette vil bli løpende vurdert av styret. Konsernet løper en viss valutarisiko vedr lån i utenlands valuta for et av datterselskapene

Konsernet ønsker å opparbeide og opprettholde en god soliditet gjennom høy egenkapitaldekning.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for prisendringer på produktene i markedet. Salget skjer i all hovedsak i eurosonen som medfører at konsernet indirekte også er eksponert for prisendringer som følge av endring i valutakurser, selv om alt salg foregår i norske kroner. Konsernet har ikke inngått vesentlige terminkontrakter på salg eller andre avtaler for å minske selskapets valutarisiko.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Konsernet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer. De kortsiktige fordringer i konsernet på balansedagen utgjør kr 87,1 mill som er en økning på ca 11 mill fra 2023. Konsernet vurderer kredittrisikoen som lav

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som god. Selskapene har årlige avtaler med sine hovedleverandører.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponeringen

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter et forsvarlig uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Med den utviklingen selskapene nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Morselskapets årsoverskudd på kr 1 424 711,- forslås disponert slik:

Overført fra annen egenkapital	kr 1 424 711,-
--------------------------------	----------------

Av konsernets årsoverskudd på kr 94 814 968,- henføres kr 4 165 324,- til minoritetens andel. Majoritetens andel på kr 90 649 644,- foreslås disponert slik:

Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	kr. 41 167 143
---	----------------

Avsatt til annen egenkapital	kr. 49 482 501
------------------------------	----------------

Gratangen, 26.07.2025

Styret i Erling Lundbergs Holding AS

.....
Geir Lundberg
styreleder/daglig leder

.....
Tore Lundberg
styremedlem



Kontantstrømoppstilling				
Erling Lundbergs Holding AS				
Beløp i hele tusen				
Morselskap		Konsern		
2024	2023		2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
1 428	23 959	Ordinært resultat før skattekostnad	111 078	224 403
0	0	Periodens betalte skatt	-37 993	-44 418
0	0	Ordinære avskrivninger	37 302	35 387
-895	-870	Periodens resultatført endring finansielle instrumenter	-42 151	-29 271
2 189	7 469	Endring debitorer, varelager og andre korts. fordringer	-51 650	-541
-4	-26	Endring i leverandørgjeld	-22 496	14 441
-247	247	Endring i andre eiendeler og andre gjeldsposter	26 976	-43 007
2 471	30 779	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	21 066	156 994
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-216 533	-15 263
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av finansielle leasingforpliktelse	-7 513	-7 371
-3 330	0	Investering i finansielle anleggsmidler	-8 238	-5 000
-416	-403	Investering i finansielle omløpsmidler	-7 962	-60 067
-3 103	240	Netto endring i finansielle anleggsmidler	4 537	1 258
0	0	Netto endring i øvrige anleggsmidler	0	0
0	-225	Netto endring øvrige investeringer	-823	-2 488
-6 849	-388	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-236 532	-88 931
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	125 000	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-9 469	-10 099
0	-25 000	Utbetalinger av utbytte	0	-27 215
0	-25 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	115 531	-37 314
-4 378	5 391	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-99 935	30 749
6 272	881	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	288 848	258 099
1 894	6 272	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	188 913	288 848



Noter til regnskapet for 2024

Erling Lundbergs Holding AS - morselskap og konsern

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Erling Lundbergs Holding AS og alle selskaper hvor morselskapet har bestemmende innflytelse.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene

følger samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

De tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttede selskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk.

Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Minoritetsinteresser fremkommer som egen post i resultatregnskapet og balansen.

Det tilknyttede selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av

resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskap hvor man har investert med

fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at

kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital.

I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Øvrige regnskapsprinsipper

For øvrig er følgende prinsipper anvendt i selskaps- og konsernregnskapet:

- Salgsinntekter resultatføres i h.h.t opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten er utført.
- Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler.
- Omløpsmidler vurderes til laveste pris av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
- Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.
- Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
- Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet levetid.
- Kundefordringer og øvrige fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for forventet tap.
- Innkjøpte varer for vidersalg er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.



Noter til regnskapet for 2024

Erling Lundbergs Holding AS - morselskap og konsern

- Skatt i resultatregnskapet omfatter både betalbar skatt og endringer i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skattefordel balanseføres.
- Konsernet har innskuddspensjon. Det er ingen forpliktelser til pensjonsordningen ut over årlige innbetalinger, innbetalingene kostnadsføres løpende.
- Leieavtaler for driftsmidler hvor leiebetingelser i det vesentlige overfører økonomisk kontroll og risiko til selskapet (finansiell leasing) balanseføres under varige driftsmidler, og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld.
- Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.

Immaterielle verdier

Gjelder i sin helhet konsesjoner som ikke er avskrivbare, men testes årlig for verdifall.

Note 1 Salgsinntekter

	Morselskap	Konsern
Pr. virksomhetsområde		
Fiske og fangst	0	84 308 123
Oppdrett	0	609 488 667
Utleie hytter	0	1 831 008
Annen driftsinntekt	0	10 592 504
Sum	0	706 220 301

Geografisk fordeling

Alt salg foregår i Norge.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	Morselskap	Konsern
Lønnskostnader		
Lønninger	0	61 501 885
Arbeidsgiveravgift	0	2 213 780
Pensjonskostnader	0	4 143 485
Andre ytelser	0	2 627 753
SUM	0	70 486 903

I gjennomsnitt har det i løpet av året vært 59 årsverk i konsernet.

Morselskapet har ingen ansatte og har heller ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Pensjonsforpliktelser

Morselskapet har ingen ansatte og derfor ikke etablert pensjonsordning.

Datterselskapene er pliktige til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjonsordning, og har etablert pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i loven.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2024 er kostnadsført med kr 7 500,- inkl. mva.,

mens andre tjenester fra revisor er kostnadsført med kr 26.250,- inkl. mva.

Før konsernet er tilsvarende tall kr 351 300,- ekskl. mva. for revisjon og kr 87.450,- ekskl. mva for andre tjenester.



Noter til regnskapet for 2024

Erling Lundbergs Holding AS - morselskap og konsern

Note 3 Varige driftsmidler

Morselskap

Morselskapet har ikke varige driftsmidler.

Konsern

Driftsmidler	Tomter/bygn annen eiendom	Maskiner og Inventar	FOU Kvoter Konsesjoner	Skip og flytende Installasjoner	SUM
Anskaff.kost pr 01.01.	42 342 130	48 968 280	226 117 020	421 291 895	738 719 325
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 394 990	24 545 245	163 500 000	24 092 662	216 532 897
Avgang solgte driftsmidler	0	1 114 163		49 811	1 163 974
Anskaff.kost pr 31.12.	46 737 120	72 399 362	389 617 020	446 498 718	955 252 220
Akk. avskrivninger pr 31.12	8 003 732	30 129 925	15 730 621	143 554 825	197 419 103
Akk. nedskrivning pr 31.12	451 120	32 649	13 452 270	130 705	14 066 744
					0
Balanseført verdi pr 31.12	38 282 268	42 236 788	360 434 129	302 813 188	743 766 373
Årets avskrivninger	1 302 668	7 002 524	1 805 200	27 191 510	37 301 902
Årets nedskrivning			0	0	
Avskrivningstid	20-50 år	3-15 år		2-20 år	

Finansiell leasing er balanseført som varige driftsmidler jf overfor og består av følgende:

Rest finansiell leasing pr 1.1.	48 650 723
Aktivering 2024	0
Avskrivning 2024	-3 406 348
Avgang restverdi solgte 2024	0
Balanseført finansiell leasing 31.12.	45 244 375

Avskrivninger kr3 406 348,- knyttet til finansiell leasing inngår i posten Avskrivning av driftsmidler.

Balanseført gjeld knyttet til finansiell leasing utgjør kr 31 357 424,- jf note 7



Noter til regnskapet for 2024

Erling Lundbergs Holding AS - morselskap og konsern

Note 4 Aksjer i andre selskaper

Datteselskap	Eierandel	Bal.verdi	Resultat -24	Egenkap. 31.12.24
Gratanglaks AS	91,1 %	140 932 909	46 034 672	175 126 686
Odd Lundberg AS	91,8 %	57 044 014	3 517 523	169 747 563

Selskap hvor morselskapet har bestemmende innflytelse ved eierskap i Gratanglaks AS

	Eierandel	Bal.verdi	Resultat-24	Egenkap.31.12.24
Seacalx AS	100,0 %	3 824 994	46 034 672	175 126 686

Selskap hvor morselskapet har bestemmende innflytelse ved eierskap i Odd Lundberg AS

	Eierandel	Bal.verdi	Resultat 24	Egenkap. 31.12.24
Foldvik Bryggeferie AS	100 %	1 476 000	-842 378	-1 257 942

Tilknyttede selskap

Selskap	Morselskap		Konsern	
	Eierandel	Kostpris	Eierandel	Kostpris
Astafjord Smolt AS	0 %		48,85 %	19 825 465
Astafjord Slakteri AS	0 %		45,00 %	9 886 596
Håløy Havservice AS	0 %		50,00 %	16 056 002
Astafjord Ocean Salmon AS	0 %		50,00 %	500 000
Bo i Gratangen AS	20 %	50 000	20,00 %	50 000
Høgebakken Eiendom AS	50 %	3 015 000	50,00 %	3 015 000
Åkenes Kystfiske AS	33 %	1 000 020	33,00 %	1 000 020
Vågsfjord Management AS	33 %	50 000	33,33 %	50 000
Brønnbåt Nord AS	33 %	36 664 000	33,33 %	36 664 000
Sum kostpris		40 779 020		87 047 083

Øvrige aksjer 1 545 424 3 494 035

Resultat og egenkapital

Selskap	Resultat 2024	Egenkapital 2024
Astafjord Smolt AS	9 947 168	88 500 359
Astafjord Slakteri AS	-143 159	57 501 000
Håløy Havservice AS	7 579 000	54 051 411
Bo i Gratangen AS	-35 839	127 601
Høgebakken Eiendom AS	64 321	5 629 740
Brønnbåt Nord AS	96 413 587	389 097 582
Astafjord Ocean Salmon AS	-2 250 447	-1 286 547
Brønnbåt N Management AS	4 531 090	16 346 003
Åkenes Kystfiske AS	115 889	6 420 353

Markedsbaserte aksjer er bokført til markedsverdi



Noter til regnskapet for 2024

Erling Lundbergs Holding AS - morselskap og konsern

Note 5 Skatt

	Morselskap	Konsern
Årets skattekostand fordeler seg på:		
Betalbar skatt	0	16 226 565
Skatt på konsernbidrag		-11 191 401
Endring utsatt skatt	2 946	11 224 920
Sum skattekostand	2 946	16 263 030
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnad	1 427 657	111 077 998
Permanente forskjeller *)	-1 436 185	3 148 558
Endring i midlertidige forskjeller	0	-40 469 442
Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-50 870 005
Fremførbart underskudd	-160 738	0
Årets skattegrunnlag	-169 266	22 887 109
Betalbar skatt på årets resultat	0	5 035 164
Betalbar skatt på motatt konsernbidrag	0	11 191 401
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-11 191 401
Betalbar skatt i balansen	0	5 035 164
Oversikt over midlertidige forskjeller:		
Fordringer	0	-2 335 855
Varer	0	258 214 360
Anleggsmidler	0	106 619 817
Leasingavtaler	0	17 993 547
Fremførbart underskudd	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	9 005 180
Forskjeller som ikke inngår i beregningen	0	0
Sum	0	389 497 049
22 % utsatt skatt (-fordel)	0	85 772 204
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt		111 077 998
Beregnet skatt av resultat før skatt		24 437 160
Skatteeffekt av permanente forskjeller		692 683
Effekt av endring skattesats		0
Sum		25 129 843
Effektiv skattesats		22,6 %

*) Inkluderer ikke fradragsberettigede kostander, som for eksempel representasjon samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttede selskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattlagt hos de enkelte selskapene).



Noter til regnskapet for 2024

Erling Lundbergs Holding AS - morselskap og konsern

Note 6 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekap	Overkurs	Fond for v.f.	Annen EK	Min.int.	Sum
Egenkapital 01.	96 382 000	10 356 136	0	157 079 042	0	263 817 178
Årets resultat				0	0	0
Tilleggsutbytte				0		0
Egenkapital pr	96 382 000	10 356 136	0	157 079 042		263 817 178

Konsern

Egenkapital 01.	96 382 000	9 458 788	120 949 245	829 785 830	68 098 119	1 124 673 982
Årets resultat			41 167 143	49 482 501	4 165 324	94 814 968
Tilleggsutbytte			0	0	0	0
Øvrige egenkapitalendringer			-13 394 589	0	0	-13 394 589
Egenkapital pr	96 382 000	9 458 788	148 721 794	879 268 331	72 263 443	1 206 094 356

Note 7 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Andre kortsiktige fordringer	0	0	0	0
Andre langsiktige fordringer	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	336 253 792	220 723 395
Annen langsiktig gjeld	0	0	16 222 311	19 284 828
SUM	0	0	352 476 103	240 008 223
Gjeld sikret ved pant	2024	2023	2024	2023
	0	0	0	0
Pantsatte eiendeler:				
Kundefordringer	0	0	58 819 930	67 428 845
Varige driftsmidler	0	0	383 332 244	365 796 051
Konsesjoner og kvoter	0	0	360 434 129	198 739 329
Varer	0	0	274 435 476	233 026 305
SUM	0	0	1 077 021 779	864 990 530

I posten Annen langsiktig gjeld inngår rest leasingforpliktelse som består av følgende:

	2024	2023
Rest leasingforpliktelse	23 844 479	31 357 424
Leiebetalinger 1 år	7 512 945	7 512 945
Leasingforpliktelse som forfaller etter 5 år	0	3 379 790



Noter til regnskapet for 2024

Erling Lundbergs Holding AS - morselskap og konsern

Note 8 Varer og annen beholdning

	Morselskap	Konsern
Lager av råvarer	0	16 221 116
Beholdning av biomasse	0	258 214 360
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	0	0
Sum		<u>274 435 476</u>

Av samlet varelager for Konsernet pr 31.12.23 er kr 19 294 732,- vurdert til anskaffelseskost, mens beholdning av fisk, kr213 731 573,- er vurdert til selvkost.

Note 9 Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler i konsernet utgjør kr 7 649 714,- hvorav kr 0,- i morselskapet.

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Erling Lundbergs Holding AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	94 282	1 000	94 282 000
B-aksjer	2 100	1 000	2 100 000
Sum	<u>96 382</u>	<u>2 000</u>	<u>96 382 000</u>

Note 10 forts

Erling Lundbergs Holding AS har 4 aksjonærer pr 31.12.23. Alle aksjer har samme rett i selskapet.

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
TL & Fam.Holding AS	47 162		47 162	48,93 %	48,93 %
GL & Sønner Holding AS	47 120		47 120	48,89 %	48,89 %
Tore Lundberg (styremedlem)		1 029	1 029	1,07 %	1,07 %
Geir Lundberg (styreleder)		1 071	1 071	1,11 %	1,11 %
Sum	<u>94 282</u>	<u>2 100</u>	<u>96 382</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>



Hålogaland Revisjon



Hålogaland Revisjon AS

Dronningensgate 33
8514 Narvik
narvik@halogalandrevisjon.no
+47 76 96 55 55
Org.nr: 934 147 014

Til generalforsamlingen i
Erling Lundbergs Holding AS

OPPDRAKSANSVARLIGE REVISORER
Statsautoriserte revisorer:
Tore Aleksander Hanssen,
Mikael Falch Hope og Steinar Finstad.
Medlemmer av Den Norske Revisorforening
